
Rezultatet e testit të II-të nga lënda "Bazat e Marketingut"  

Departamenti: BFK, Bachleor 09.01.2021  
 

nr.  Emri 

Piket  nga 
max 75 
pike 

% e arritur nga max 
45% 

1 Albana Gjyrevci 36 21.60% 

2 Andi Bala 27 16.20% 

3 Ardian Gacaferi 60 36.00% 

4 Arijeta ejupi 72 43.20% 

5 Ariona Dervishi 48 28.80% 

6 Arisa Fazlija 75 45.00% 

7 Artemida maloka 36 21.60% 

8 Bajram 21 12.60% 

9 Bleona Kllokoqi 51 30.60% 

10 Blerona 75 45.00% 

11 DiellzaGashi 69 41.40% 

12 Drilon Hetemi 54 32.40% 

13 Drizon Mehanja 27 16.20% 

14 Edmand Murtezi 48 28.80% 

15 Egzona 24 14.40% 

16 EliotDemi 60 36.00% 

17 Elvira Berisha 72 43.20% 

18 Elvire Prekazi 69 41.40% 

19 Endrit Kastrati 72 43.20% 

20 Eriona Llugiqi 48 28.80% 

21 ermira ramadani 33 19.80% 

22 Erona Sojeva 69 41.40% 

23 Fatjonë Krasniq 60 36.00% 

24 Feride Gashi 72 43.20% 

25 Fetije Berisha 75 45.00% 

26 Florentina alsh 75 45.00% 

27 Florentina zene 39 23.40% 

28 Fyryu 36 21.60% 

29 G 30 18.00% 

30 Gresa Bislimi 57 34.20% 

31 Hanë Mazreku 48 28.80% 

32 Jehona osmani 72 43.20% 

33 Kamer Imeri 63 37.80% 

34 Kosovare selman 30 18.00% 

35 Kosovare Merovci 54 32.40% 



36 Kujtesa cernave 48 28.80% 

37 Laurenta rama 33 19.80% 

38 leonita selimi 69 41.40% 

39 Leonora Shala 51 30.60% 

40 Liridon I idi 12 7.20% 

41 Lirije rexhepi 48 28.80% 

42 Lorik Ferati 27 16.20% 

43 Mejreme 33 19.80% 

44 Meliza 0 0.00% 

45 MirandaPeqani 33 19.80% 

46 Mirjon Berisha 24 14.40% 

47 Mirlinda Cervad 69 41.40% 

48 Njomza haliti 69 41.40% 

49 Nora Hajdari 51 30.60% 

50 Rea Svirca 69 41.40% 

51 rejhane mexhuan 63 37.80% 

52 Riad imeri 63 37.80% 

53 Rilind shahini 27 16.20% 

54 Shemsa Morina 69 41.40% 

55 Shkumbin Gashi 66 39.60% 

56 ShpejtimPacariz 15 9.00% 

57 Ujesa Zogaj 69 41.40% 

58 Urtinabalaj 51 30.60% 

59 Valbona Frrokaj 57 34.20% 

60 Valentina Tahir 72 43.20% 

61 Yllka Hajdari 72 43.20% 

    

    Vërejtje: Emrat jane ashtu sic i keni shkruar ne system. 
Nota fitohet nga: testi I-rë- 25% max, , si dhe nga testi II-të 45% max.   

Punimi I -15% max dhe Detyra-max 15% 
 

    

   
prof.Fatos Ukaj 

 


